

Váš dopis zn./ze dne:

18. 6. 2023

Č. j.:

MHMP 1435497/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1306442/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/0**

Datum:

10.07.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 18. 6. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 27. 6. 2023 pod č. j. MHMP 1379616/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zpřístupnění následujících informací:

- 1.) Jaké kroky byly dosud učiněny při zpracování studie Koncepce návštěvnické dopravy Trojské kotliny?*
- 2.) Obdrželi jste pro zpracování studie nějaké podklady od MHMP – ODO MHMP, MHMP – INV MHMP, Botanické zahrady Troja, Zoologické zahrady Praha, či ROPID? Pokud ano, jaké – a žádáme kopie předmětných podkladů.*
- 3.) Zda studie Koncepce návštěvnické dopravy Trojské kotliny bude oznámena a vyhodnocena z hlediska vlivu na udržitelný rozvoj území či vlivu na životní prostředí (EIA či SEA)? “*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám sdělujeme následující informace.

Naší úřední činností bylo zjištěno, že téměř totožná žádost byla Vámi zaslána i na Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy (dále jen „IPR Praha“). Z tohoto důvodu Vás k bodu 1. a

k bodu 3. Žádosti odkazujeme na již zveřejněnou informaci IPR Praha č. j. 8383/2023 ze dne 26. 6. 2023:

<https://iprpraha.cz/assets/files/files/87bfff3c015290c555d01d38c58eaa15.pdf>

K bodu 2. uvádíme, že vzhledem k tomu, že pořízování Koncepce návštěvnické dopravy Trojské kotliny nebylo dosud zahájeno, MHMP žádné podklady pro zpracování studie nevydával ani neobdržel.

Nad rámec výše uvedeného uvádíme, že v evidenci usnesení Rady hlavního města Prahy jsme dohledali její usnesení č. 2826 ze dne 31. 10. 2022 k návrhu na pořízení Dopravní studie křižovatky Letenské náměstí a Koncepce návštěvnické dopravy Trojské kotliny, kterým se v bodě II. 2. 1. ukládá řediteli IPR Praha zajistit zpracování Koncepce návštěvnické dopravy Trojské kotliny jako doplňku ke Konceptci Císařského ostrova, a to v termínu do 31. 12. 2023, viz link:

<https://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=116154213221216177167154231221216177164154228221216177164154225221216177164&id=652569>

Prosíme o zaslání potvrzení o přijetí poskytnutí informace e-mailem.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky